
Koupíme rodinný dům v okolí Brna
http://www.reals.cz/534662

Cena: Dohodou

Číslo zakázy: RD100

Type zakázky: Poptávka - koupě

Nemovitost: Rodinný dům

Adresa: Brno-venkov,

Energ. třída: G

Makléř: Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

Kancelář: DVL Brno reality
Hudcova 78c, 612 00 Brno 12
info@dvl.cz

Hledáme rodinný dům v okolí Brna se zahradou, s dobrou dopravní dostupností. Měl by mít minimálně tři pokoje
a kuchyňský kout. Může být i před rekonstrukcí, ale pokud možno obyvatelný. Popřípadě i přízemní byt se zahradou.
Kupní cena bude hrazena zčásti hotově a z části z hypotečního úvěru, který je již předschválený. Cena RD by měla být
vzhledem k nutné rekonstrukci zhruba 2 mil. Kč.

http://www.reals.cz/534662

